
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №31имени В.В.Толкуновой

ПРИКАЗ
от « 1)9» // 2023 г.

посёлок Родники

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования 
в МАОУ СОШ 31 в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образованием муниципального образования 
Белореченский район от 07.11.23 № 1708 «Об утверждении плана информационно­
разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в муниципальном образовании Белореченский район в 2023-2024 
учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию информационно 
разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
заместителя директора по УВР А.Н.Опрышкину; по образовательным программам 
среднего общего образования заместителя директора по УВР Д.В.Богомолову.

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ 31

каза оставляю за собой.

Н.Л.Мелихов

Д.В.Богомолова


